[image: image1.jpg]FUNSAU - NA

[image: image1.jpg]

PORTARIA nº 015/2014.
Nova Andradina/MS, 20 de novembro de 2.014.

O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU - NA, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:
I – Retificar a Portaria nº 14/2014, de 12 de novembro de 2.014, publicada no Jornal Imagem nº 3005, de 14 de novembro de 2.014, página 07, para retirar o nome de Renata Kuwabara Lemos e incluir como Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 23/2014 a servidora Ana Lúcia Silva Dias.
II - Publique-se e cumpra-se.

                                    José Carlos Paiva Souza

                              Diretor Geral do Hospital Regional

[image: image2.jpg]§istema
Unico de
Saunde

     [image: image2.jpg]